
У К А З
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

10 марта 2022 года
Иркутск

О внесении изменения в пункт 11 Порядка и размера возмещения 
расходов по найму жилого помещения и проживанию в гостинице в 

отношении лиц, замещающих государственные должности Иркутской
области

В соответствии со статьей 21 Закона Иркутской области 
от 13 декабря 2010 года № 125-03 «О государственных должностях Иркутской 
области», руководствуясь статьей 59 Устава Иркутской области, 
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в пункт 11 Порядка и размера возмещения расходов по 
найму жилого помещения и проживанию в гостинице в отношении лиц, 
замещающих государственные должности Иркутской области, установленных 
указом Губернатора Иркутской области от 29 октября 2012 года № 347-уг, 
изменение, заменив цифры «20000» цифрами «35000».

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию 
в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации 
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале 
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

http://www.pravo.gov.ru

